Kleszczewo 3.07.2015r.

BR271.11.2015

Do wszystkich uczestnikow postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.,,Dostawa cigzkiego
samochodu ratowniczo — gasniczego wraz z dodatkowym sprzetem”.

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity z
2013r. poz. 907 ze zmianami) informuje, ze do Zamawiajacego wplynety zapytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1

W punkcie 26 opis przedmiotu zamowienia Zamawiajacy wymaga dziatka wodno-pianowego
o wydajnosci 3200/min Dziatko unoszone hydraulicznie do pozycji roboczej. W pozycji
transportowej nie moze zwigksza¢ wysokosci catkowitej pojazdu. Czy Zamawiajacy dopusci
dzialko wodno-pianowe DWP 24 zamontowane na state w pojezdzie nie zwigkszajacej wysokosci
catkowitej pojazdu bez wysuwu hydraulicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dziatka wodno-pianowego DWP 24 zamontowanego
na stale w pojezdzie nie zwigkszajace wysokosci catkowitej pojazdu bez wysuwu
hydraulicznego.

Pytanie nr 2

Pytanie do pkt. I1.28

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wciggarka byla zgodna =z obowiazujaca Normag
Bezpieczenstwa dla wciagarek PN EN 14492-1? Norma ta gwarantuje zachowanie przez
producenta duzo wyzszych wspdlczynnikow bezpieczenstwa niz w przypadku wciagarek nie
spetiajacych tej normy i obowigzuje w krajach Unii Europejskiej. Jezeli zgodnos$é jest
wymagana, czy Zamawiajacy dopusci wyciggarke elektryczng o uciagu 6020kg? Jest to
najwyzszy uciag dla wyciagarek elektrycznych, ktore spelniaja wyzej wymieniong norme? W
chwili obecnej nie wystepuje na rynku wyciggarka elektryczna o uciggu 8000kg, ktora
spetnialaby Norme Bezpieczenstwa PN EN 14492-1. Jednoczesnie nalezy zwroci¢ uwagg, iz
wystgpuja na rynku wyciagarki hydrauliczne, ktore spelniaja norme bezpieczenstwa PN
ENI4492-1 oraz wymdég Zamawiajacego odnosnie uciggu 8000kg. Czy wobec tego jezeli
Zamawiajacy bedzie wymagal zgodnosci z wyzej wymieniong norma czy podtrzymuje zapis
odnosnie uciggu co bedzie wigzalo si¢ z zastosowaniem wyciggarki hydraulicznej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyciagarki elektrycznej o uciggu 6020kg.

Pytanie nr 3

Pompa hydrauliczna (pkt. 41):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pompy hydraulicznej dwustopniowej z silnikiem
benzynowym zapewniajgcej jednoczesng prace dwoch urzadzen w wersji dwuwezowej
zakonczonych pojedynczym zlaczem, o ci$nieniu roboczym min 700 bar i pojemnosci
zbiornika oleju min. 4000 cm??

Odpowiedz:

Zmawiajacy dopuszcza zaoferowanie pompy hydraulicznej dwustopniowej z silnikiem
benzynowym zapewniajacej jednoczesng prace dwoch urzadzen w wersji dwuwezowe;j
zakonczonych pojedynczym zlaczem, o ci$nieniu roboczym min 700 bar i pojemnosci



zbiornika oleju min. 4000 cm’.

Pytanie nr 4

Nozyce hydrauliczne (pkt. 42):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie nozyc hydraulicznych o cisnieniu
roboczym 700 bar i wadze max. 20 kg w wersji dwuwgZowej
zakonczonych pojedynczym zlaczem? Dopuszczenie urzadzenia o powyzszych
parametrach pozwoli zaoferowaé nozyce hydrauliczne o rozwarciu ostrzy min. 200 mm,
sile ciecia min 107t, wadze urzadzenia gotowego do pracy max. 20 kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie nozyc hydraulicznych o ci$nieniu roboczym 700 bar
i wadze max. 20kg w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem.

Pytanie nr 5

Mini nozyce do cigcia pedatéw (pkt. 43):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie mini nozyc o ci$nieniu roboczym
700bar,wadze max.4,3kg oraz sile cigcia 138kN w wersji dwuwezowej zakonczonych
pojedynczym zlaczem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie mini nozyc o ci$nieniu roboczym 700 bar, wadze
max. 4,3kg oraz sile ciecia 138kN w wersji dwuwgzowe]j zakonczonych pojedynczym
zhaczem.

Pytanie nr 6

Rozpieracz ramieniowy (pkt. 44):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie rozpieracza ramieniowego o cisnieniu
roboczym 700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem?
Dopuszczenie urzadzenia o powyzszych parametrach pozwoli zaoferowaé rozpieracz
ramieniowy o rozwarciu ramion min. 710 mm, maksymalnej sile rozpierania min. 330
kN, wadze max. 20 kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozpieracza ramieniowego o cisnieniu roboczym
700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem.

Pytanie nr 7

Rozpieracz kolumnowy (pkt. 45):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie rozpieracza kolumnowego o cisnieniu
roboczym 700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem, o sile
rozpierania min. 137 kN, dtugosci narzedzia zsunig¢tego min. 750 mm, wadze max. 16,4
kg? Dopuszczenie urzadzenia o powyzszych parametrach pozwoli zaoferowac
rozpieracz kolumnowy o dlugosci catkowitej 1290 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozpieracza kolumnowego o cisnieniu roboczym
700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem, o sile rozpierania
min. 137 kN, dlugoéci narzedzia zsunigtego min. 750 mm, wadze max. 16,4 kg.

Pytanie nr 8

Rozpieracz teleskopowy (pkt. 46):

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie rozpieracza teleskopowego o cisnieniu
roboczym 700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym ziaczem, diugosc



narzgdzia zsunigtego min. 650 mm, wadze max. 20,9 kg? Dopuszczenie urzadzenia o
powyzszych parametrach pozwoli zaoferowaé rozpieracz teleskopowy o dlugosci
catkowitej 1500 mm, sile min. 269 kN.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozpieracza teleskopowego o ci$nieniu roboczym
700 bar w wersji dwuwezowej zakonczonych pojedynczym zlaczem, dlugosé narzedzia
zsunigtego min. 650 mm, wadze max. 20,9 kg.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie samochodu ze zbiornikiem s$rodkow
gasniczych wykonanymi ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie samochodu ze zbiornikami $rodkow gasniczych
wykonanymi ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostarczenie samochodu z elektrycznie sterowanymi
szybami tylko w drzwiach przednich?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie samochodu z elektrycznie sterowanymi szybami
tylko w drzwiach przednich.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie samochodu z recznym dozownikiem
srodka pianotworczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie samochodu z recznym dozownikiem s$rodka
pianotworczego.

W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, dzialajac na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art.
38 ust. 4 cytowane] ustawy, Zamawiajgcy zmienia terminy:

- sktadania ofert - na 9.07.2015 r. do godz. 09:00.;

- otwarcia ofert - na 9.07.2015 r. o godz. 09:15;

- terminu wniesienia wadium — wadium musi by¢ wniesione najpdzniej do wyznaczonego
terminu skladania ofert, tj. do dnia 9.07.2015r., do godz. 09:00.

Pozostale zapisy SIWZ wraz z miejscem skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Prosz¢ o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci na fax. nr 618176184.

—

i2. Bogdan Kemnitz



